ANEXO I

DA ATA DA 37° SESSÃO ORDINÁRIA DO ANO DE 2020

 Rua Boa Vista nº2678 – Centro, Município de Vale do Anari (RO) - CEP: 76.867-000   (69) 3525-1016

E-mail: camaravaledoanari@hotmail.com
1

PRONUNCIAMENTO DO NOBRE VEREADOR SINVAL RIBEIRO ALVES

NO PEQUENO EXPEDIENTE

Senhor Presidente nobres colegas vereadores, nessa oportunidade só gostaria aqui de

parabenizar os colegas vereadores Nedir Paz Florencio, Santa Maia Zimermann, também o

nosso colega vereador e Romildo pala eleição para o próximo mandato e também parabenizar

aqui o Toinho o Orlando e também o João Comprido pela a vitória de vocês nessa próxima

legislatura também o nosso colega Ueliton Machado da Silva  pela brilhante vitória que teve

nessas eleições desejar à todos sucesso  nos seu mandatos que posam contribuir como de forma

já como já contribui para o crescimento e o engrandecimento do nosso município muito

obrigado senhor Presidente.

mailto:camaravaledoanari@hotmail.com